
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об утверждении Перечня мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов  

на территориях избирательных участков в городском округе Лобня 

Московской области в период избирательной кампании  

по выборам Президента Российской Федерации 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдум граждан Российской Федерации», статьей 55 Федерального 

закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территориях избирательных 

участков в городском округе Лобня Московской области в период 

избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А. 

Временно исполняющий полномочия 

Главы городского округа Лобня              А.В. Кротова 

http://www.лобня.рф/


УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Лобня 

от ________________ № ________ 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 

на территориях избирательных участков в городском округе Лобня 

Московской области в период избирательной кампании  

по выборам Президента Российской Федерации 

№ УИК Место нахождения 

избирательного участка 

Места размещения агитационных 

материалов 

1 1308 МБОУ СОШ № 9 

 г.о. Лобня,  

пр-д Шадунца, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Жирохова, д. 2 

(двор) 

2 1309 МБОУ СОШ № 1,  

г.о. Лобня,  

ул. Павлика Морозова, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Павлика Морозова, 

д.1А (двор) 

3 1310 ДЦ «Восточный», г.о. Лобня, 

Свободный пр-д, д.9 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Комиссара Агапова, 

д.5 (двор) 

4 1311 ФОК «Юность», г.о. Лобня, 

ул. Чехова, д.13А 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Некрасова, д.5 

(двор) 

5 1312 ФОК «Юность», г.о. Лобня, 

ул. Чехова, д.13А 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Ленина, д.16 (двор) 

6 1313 Центральная городская 

библиотека, г.о. Лобня, 

 ул. Чехова, д.5 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Чехова, д.6 (двор) 

7 1314 ДЮСШ, г.о. Лобня, 

ул. Чехова, д.3А 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Ленина, д.2/2 (двор) 

8 1315 ДЮСШ, г.о. Лобня, 

ул. Чехова, д.3А 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Ленина, д.11 (двор) 

9 1316 ДШИ, г.о. Лобня, ул. Ленина, 

15А 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Крупской, д. 12 

(двор) 

10 1317 ГБУПО МО «Колледж 

«Подмосковья», г.о. Лобня, 

ул. Первая, д.3 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. 40 лет Октября, 

д. 16 (двор) 

11 1318 МБОУ СОШ №2, г.о. Лобня, 

ул. Фестивальная, д.1А 

12 1319 МБОУ СОШ №2, г.о. Лобня, 

ул. Фестивальная, д.1А 

Отдельно стоящий стенд, 

 г.о. Лобня, ул. Силикатная, д. 4 к.1 

(двор) 



2 

 

13 1320 ДДЮТ «Планета талантов», 

г.о. Лобня, ул. Победы, д.9 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Пушкина, д.2 (двор) 

14 1321 ДК «Чайка», г.о. Лобня,  

ул. Дружбы, д.3 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Мирная, д. 8 (двор) 

15 1322 МБОУ «Лицей», г.о. Лобня, 

ул. Ленина, д. 29 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Крупская, д. 24 

(двор) 

 

16 1323 МБОУ СОШ №3, г.о. Лобня, 

ул. Мирная, д.24А 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 53 (двор) 

17 1324 МБОУ СОШ №3, г.о. Лобня,  

ул. Мирная, д.24А 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Мирная, д. 34 (двор) 

18 1325 Дворец спорта «Лобня»,  

г.о. Лобня, ул. Ленина, д.65, 

стр.1 

 

19 1326 МБОО СОШ №10,  

г.о. Лобня, ул. Лобненский 

бульвар, д.6 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Катюшки, д. 50 

(двор) 

20 1327 МБОУ СОШ №5, г.о. Лобня, 

ул. Авиационная, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Мирная, д. 5 (двор) 

21 1328 МБОУ СОШ №5, г.о. Лобня, 

ул. Авиационная, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Циолковского, д. 9А 

(двор) 

22 1329 МБОУ СОШ №7, г.о. Лобня, 

Букинское шоссе, д.19 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, Букинское шоссе, д. 27 

(двор) 

23 1330 МБОУ СОШ №7, г.о. Лобня, 

Букинское шоссе, д.19 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Чкалова, д. 5 (двор) 

24 1331 МБОУ СОШ №9, г.о. Лобня, 

пр-д Шадунца, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, Букинское шоссе, д.14 

(двор) 

25 1332 МБОУ СОШ №4, г.о. Лобня, 

ул. Чайковского, д.2 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 2А 

(двор) 

26 1333 МБОУ СОШ №4, г.о. Лобня, 

ул. Чайковского, д.2 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 25 

(двор) 

27 1334 МБОУ СОШ №4, г.о. Лобня, 

ул. Чайковского, д.2 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 1 

(двор) 

28 1335 ДК «Красная Поляна»,  

г.о. Лобня, ул. Спортивная, 

д.4 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Спортивная, д. 7 к.3 

(двор) 

29 1336 МБОУ СОШ №6, г.о. Лобня. 

ул. Аэропортовская, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Краснополянская,  

д. 35 (двор) 

30 1337 МБОУ СОШ №6, г.о. Лобня. Отдельно стоящий стенд,  



3 

ул. Аэропортовская, д.1 г.о. Лобня, ул. Краснополянская, 

д.33 (двор) 

31 1338 МБОУ СОШ №6, г.о. Лобня. 

ул. Аэропортовская, д.1 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Молодежная, д. 8 

(двор) 

32 1339 АНО «Лобненский учебный 

центр», г.о. Лобня,  

ул. Булычева, д.2 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Булычева, д.10 

(двор) 

33 1340 ДК «Луговая», г.о. Лобня, 

ул. Научный городок, 

строение 1Б 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Научный городок, 

д.3 (двор) 

34 1341 Луговская СОШ, г.о. Лобня, 

ул. Большая, д. 2 

35 4206 МБОО СОШ №10,  

г.о. Лобня, ул. Лобненский 

бульвар, д.6 

Отдельно стоящий стенд,  

г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 71 (двор) 


	1
	2
	3
	4
	5



